TITULAIRE : S.P.M.P (SERVICES ET PRODUITS MEDICAUX ET 

PARAPHARMACIE) RC N° MA.BKO.2018_B_7886, NIF : 085139104M, Banque : 

ORABANK MALI N° CPTE ML 173-01501-052298400201-57, tél 76 20 31 27 sise à 

Badalabougou Bamako 

MONTANT DU MARCHÉ : TRENTE CINQ MILLIONS DEUX CENT VINGT SEPT 

MILLE FRANCS CFA (35 227 000 Francs CFA) HT. 

DÉLAI D'EXÉCUTION : Quarante cinq (45) jours  

FINANCEMENT : Budget d’Etat, Exercice 2025 

CHAPITRE : 64-1-1-69 

PRM : La Directrice Générale de l’Hôpital de Sikasso 

ENREGISTRE au Service des Impôts    

mailto:hopitalsikasso@yahoo.fr

[...]

ATTENDU que l’Autorité Contractante désire que les fournitures soient livrées par le 

Fournisseur, c’est-à-dire, projet de marché relatif à l’achat de kits de dialyse de l’Hôpital 

de Sikasso et a accepté une offre du Fournisseur pour la livraison de ces fournitures pour un 

montant égal à TRENTE CINQ MILLIONS DEUX CENT VINGT SEPT MILLE 

FRANCS CFA (35 227 000 Francs CFA) HT, désigné comme le « Le montant du contrat 

»).                                      

PUIS IL A ETE ARRETE ET CONVENU CE QUI SUIT : 

ARTICLE 1 : DOCUMENTS CONTRACTUELS 

Les documents ci-après seront considérés comme faisant partie intégrante du présent contrat :

[...]

Hôpital de Sikasso 

Demande de Renseignements et de Prix No: 001/DRPO /2025/HOP-SIK 

1. Cadre du Bordereau des prix unitaires 

Achat de kits de dialyse 

No Désignation 
Prix unitaires en 

Chiffres 
Prix unitaires en Lettres 

1 Dialyseur Capillaire N° 14 11 500 Onze mille cinq cent 

2 Dialyseur Capillaire N° 17 ou 18 11 500 Onze mille cinq cent 

3 Lignes à Sang 4 500 Quatre mille cinq cent 

4 Kit de branchement et de debranchement  1 500 Mille cinq cent 

5 Acide concentré 10 litres  17 500 Dix-sept mille cinq cent 

6 Bicarbonate « bibag » fresenius 4008 OCM 5 000 Cinq mille 

7 Cartouche Gambro 5 000 Cinq mille 

8 Aiguille FAV 920 Neuf cent vingt 

9 Acide citrique 50% bidon de 5 litres 40 000 Quarante mille 

Bamako le           /            /2025

[...]

nouvellement créées doivent fournir une ligne de crédit d’un montant de 35 000 000 F CFA.    

6. Les candidats intéressés peuvent consulter gratuitement le dossier d’Appel à la 

Concurrence complet ou le retirer gratuitement ou à titre onéreux contre paiement1 d’une somme 

non remboursable de vingt-cinq mille 25 000F CFA à l’adresse mentionnée ci-après auprès de 

l’agent comptable.  

7. Les offres devront être soumises à l’adresse ci-après au secrétariat particulier de  

Directrice Générale au plus tard le ………. 2025 à   8 Heures. Les offres remises en retard ne 

seront pas acceptées.  

L’offre doit comprendre une garantie de soumission, d’un montant de : un million quatre vingt 

quinze mille Francs (1 095 000F) conformément à l’article 69 du CMP      

8. Les Soumissionnaires resteront engagés par leur offre pendant une période de 90 jours à 

compter de la date limite du dépôt des offres. 

9. Les offres seront ouvertes en présence des représentants des soumissionnaires qui